Governo do Distrito Federal
Secretaria de Estado da Família e Juventude do Distrito Federal

Gabinete

PORTARIA Nº 284, DE 15 DE JANEIRO DE 2025.

Dispensa e designa membros da Comissão
Gestora de Parcerias  no âmbito da Secretaria
de Estado da Família e Juventude do Distrito
Federal.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA FAMÍLIA E JUVENTUDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas pelo inciso III, do artigo 105 da Lei Orgânica do Distrito Federal
bem como as disposições contidas na Lei Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014, e no Decreto Distrital
nº 37.843, de 13 de dezembro de 2016, RESOLVE:

Art. 1º DISPENSAR FELIPE DE ALMEIDA FIRMINO, matrícula 282.463-9, da função de Presidente da
Comissão Gestora de Parcerias no âmbito da Secretaria de Estado da Família e Juventude do Distrito
Federal.

Art. 2º DISPENSAR PETER AUGUSTO MAYER DE AQUINO, matrícula 282.362-4, da função de
membro da Comissão Gestora de Parcerias no âmbito da Secretaria de Estado da Família e Juventude do
Distrito Federal

Art. 3º DESIGNAR DANIELLA CAVALCANTI DE FREITAS GONÇALVES, matrícula 1.723.346-1,
para exercer a função de Presidente  da Comissão Gestora de Parcerias no âmbito da Secretaria de Estado
da Família e Juventude do Distrito Federal.

Art. 4º DESIGNAR JANA LOUISE PEREIRA CARRILHO, matrícula 1.720.292-2, para exercer a função
de membro, e Vice-Presidente, da Comissão Gestora de Parcerias no âmbito da Secretaria de Estado da
Família e Juventude do Distrito Federal.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(assinado eletronicamente)
RODRIGO DELMASSO

Secretário de Estado

Documento assinado eletronicamente por RODRIGO GERMANO DELMASSO MARTINS
- Matr.0282125-7, Secretário(a) de Estado da Família e Juventude do Distrito Federal, em
15/01/2025, às 18:31, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015,
publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 160702060 código CRC= DD7DED64.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
Setor Comercial Sul - Edifício Luiz Carlos Botelho Quadra 4, Bloco A, 5 andar. - Bairro Asa Sul - CEP 70297-400 -

Telefone(s):
Sítio

Portaria 284 (160702060)         SEI 04036-00000032/2023-17 / pg. 1

04036-00000032/2023-17 Doc. SEI/GDF 160702060

Portaria 284 (160702060)         SEI 04036-00000032/2023-17 / pg. 2

Publicação - Portaria nº 284/2025 (160899270)         SEI 04036-00000032/2023-17 / pg. 3

	Portaria 284 (160702060)
	Publicação - Portaria nº 284/2025 (160899270)